Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

            муниципального района

                      Кинельский

                 Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 11 октября 2024 г. № 177
                с. Малая Малышевка

«Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области на 2025 год и плановый
период 2026-2027 г.»

В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского

поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской

области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с

Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», согласно Федерального

закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального

имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района

Кинельский Самарской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.»

2. Признать утратившим силу с 01.01.2025 года:

 Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский Самарской области от 09.11.2023 г. № 86

«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального

имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района

Кинельский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.»

     Постановление администрации сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от

28.02.2024 № 16 «О внесении изменений в Постановление администрации

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области от 09.10.2023 г. № 86 «Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на

2024 год и плановый период 2025-2026 г.»

     Постановление администрации сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от

20.05.2024 № 66 «О внесении изменений в Постановление администрации

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области от 09.10.2023 г. № 86 «Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на

2024 год и плановый период 2025-2026 г.»

     Постановление администрации сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от

30.10.2024 г. № 181 «О внесении изменений в Постановление администрации

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области от 09.10.2023 г. № 86 «Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на

2024 год и плановый период 2025-2026 г.»

     Постановление администрации сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от

13.11.2024 г. № 192 «О внесении изменений в Постановление администрации

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области от 09.10.2023 г. № 86 «Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на

2024 год и плановый период 2025-2026 г.»

3. Настоящее Постановление подлежит публикации в Вестнике Малой

Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет и вступает в законную силу с 01.01.2025 года.

 УТВЕРЖДЕН:

Постановлением администрации

сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

от 11.10.2024 г. №177

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

на 2025 год и плановый период 2026-2027 г.г.»

     Основной целью реализации прогнозного плана приватизации

муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский Самарской области на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годов является повышение эффективности

управления муниципальной собственностью.

     Приватизация муниципального имущества сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области в 2025

году и плановый период 2026-2027 годов будет направлена на решение

следующих задач:

- обеспечение дополнительных поступлений денежных средств в бюджет

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области;

- повышение эффективности управления и распоряжения имуществом;

- осуществление приватизации имущества, которое не обеспечивает

выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления;

     Основным принципом приватизации муниципального имущества

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области в 2025 году и плановом периоде 2026-2027 годов является

обеспечение максимальной бюджетной эффективности приватизации

каждого объекта.

Перечень муниципального имущества сельского поселения

Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области, подлежащего приватизации в 2025 году.

№

п/п

Наименовани

е имущества

Адрес

нахождение

имущества/ объекта

Характеристика имущества объекта Срок

приватиз

ации

1 2  4 5 6

 Недвижимое имущество

1 Земельный

участок

П
р
о
д
аж

а
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а
н

а
ау

к
ц

и
о
н

е

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка,

ул, Башкирка,

земельный

участок 1

земельный участок площадью 1000

кв.м. с кадастровым номером

63:22:0904006:414, отнесенный к

категории земель населенных

пунктов, разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г.

2. Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул.

Башкирка,

земельный

участок 2

земельный участок площадью 1000

кв.м. с кадастровым номером

63:22:0904006:425 отнесенный к

категории земель населенных пунктов,

разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

3. Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул.

Башкирка,

земельный

участок 4

земельный участок площадью 1000

кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:420 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов,разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

4. Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул.

Башкирка,

земельный

участок 21

земельный участок площадью

1000 кв.м. С кадастровый номером

63:22:0904006:432 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов, разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

5 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул.

Башкирка,

земельный участок

23

земельный участок площадью

1000 кв.м. С кадастровый номером

63:22:0904006:482 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов, разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

6 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул,

Арбузная,

земельный участок 2

земельный участок площадью

939 кв.м. с

кадастровым номером

63:22:0904006:448, отнесенный к

категории земель населенных

пунктов, разрешенное

использование: индивидуальные

жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

7 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка,

ул, Арбузная,

земельный участок 4

земельный участок площадью 939 кв.м. с

кадастровым номером 63:22:0904006:449

отнесенный к категории земель

населенных пунктов, разрешенное

использование: индивидуальные жилые

дома.

1-4

квартал

2025 г

8 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка,

ул, Арбузная,

земельный участок

10

земельный участок площадью

938 кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:453 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов,разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

9 Земельный

участок

П
р
о
д
аж

а
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а
н

а
ау

к
ц

и
о
н

е

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул,

Арбузная,

земельный участок

13

земельный участок площадью

895 кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:444 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов, разрешенное

использование: индивидуальные

жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

10 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул,

Арбузная,

земельный участок

14

земельный участок площадью

939 кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:455 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов, разрешенное

использование: индивидуальные

жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

11 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул,

Арбузная,

земельный участок

18

земельный участок площадью

939 кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:458 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов,разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

12 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул,

Арбузная,

земельный участок

24

земельный участок площадью

938 кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:459 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов,разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

13 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул,

Казачья, земельный

участок 33Г

земельный участок площадью

1000 кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:462 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов,разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

14 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул,

Казачья, земельный

участок 33Д

земельный участок площадью

1000 кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:463 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов,разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

15 Земельный

участок

Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул,

Казачья, земельный

участок 33Е

земельный участок площадью

1000 кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:461 отнесенный к

категории земель населенных

пунктов,разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

16 Земельный

участок

 Самарская обл,

Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул,

Казачья, земельный

участок 33Ж

земельный участок площадью

1042 кв.м. с кадастровый номером

63:22:0904006:465 отнесенный к

категории земель населенных пунктов,

 разрешенное использование:

индивидуальные жилые дома.

1-4

квартал

2025 г

17  ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

8 Самоходное

шасси Т- 16 М

 Самарская обл,
Кинельский р-н,

с. Малая

Малышевка, ул.

Молодежная. 26

 1985 года вьпуска,

№двигателя 1047928, заводской номер

403090, цвет кузова красный, паспорт

самоходной машины ВА 193152.

1-4

квартал

2025 г